
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Г Л А В Ы 

 

  31.03.2014                                                                                                    №  194                                                               

 
 

Об  утверждении  административного регламента 

по предоставлению  муниципальной услуги «Прием 

заявлений о  зачислении  в  муниципальные  

образовательные учреждения,  реализующие  

основную  образовательную программу  дошкольного 

образования  (детские сады), а также постановка   

 на соответствующий учет» на территории муниципального 

 образования город Гусь - Хрустального 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»  и Уставом города  п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении  в  муниципальные 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную 

программу дошкольного образования (детские сады),  а также постановка на 

соответствующий учет» на территории муниципального образования город Гусь - 

Хрустальный. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

средствах массовой информации.  

3.Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю за 

собой. 

                 

 

 

 

Глава города                                                                                        Н.Н. Балахин 

 

 

 

 



 

 

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                            СОГЛАСОВАНО:                                                                              

И.о. первого заместителя главы города  

 

 

В.Н.Масальский 

  

  

Начальник управления образования 

 

 

В.В.Царев 

 

  

 

Заместитель главы города по 

экономике и финансам, начальник 

финансового управления 
 

                                                       Т.А. Михайлова 

 

Заведующий юридическим отделом 

 

 

Ю.Н.Сурдяева 

 

 

И.о.  заместителя  главы города                                     

по общим вопросам              

                                   

С.Г, Сметанкина 

 

                                   

                                                                                                       

__________________в регистр муниципальных нормативных правовых актов 
(включать, не включать)  

Владимирской области                                                                      Ю.Н.Сурдяева 

 

 

                                                                                                  

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________  
                                                                                                                                  (подпись исполнителя) 

 

Начальник управления делами и кадрами,  

заведующий организационно-контрольным  

отделом                                                                                               Н.Е. Хлепенкова 

                                                                                                                             

Исполнитель: заведующая отделом                                                                                     

дошкольного образования  Л.Л.Опарина,                                                                        

тел: 2-03-01 
 

 

 

 

 

 

 

Разослать: 

Кауппонен Т.Н.-1; 



Царев В.В. -1. 


